ktorým sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I
Predmet Dodatku č. 5

1.1 V článku 6 (Dohoda o cene a platobné podmienky) v bode 6.2. Zmluvy sa vypúšťa časť za čiarkou, 
týkajúca sa celkovej ceny vrátane DPH, pričom nové znenie bodu 6.2. je nasledovné:

„10 340,- EUR bez DPH (slovom: desaťtisíctristoštyridsať  eur)."

1.2 V článku 6 (Dohoda o cene a platobné podmienky) v bode 6.3. Zmluvy sa dopĺňa druhá veta v znení:

„ Všetky ceny uvedené v tejto zmluve sú bez DPH, pričom Zhotoviteľom budú fakturované so sadzbou 
DPH v zmysle príslušných právnych predpisov."